
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00928580- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Prof. Goette, Norma Beatriz en la que solicita la renuncia definitiva al
cargo en el que se desempeña en esta Facultad a partir del 01 de noviembre de 2024.

CONSIDERANDO:

Que en órdenes  5 y 20 del expediente de referencia, el Área Personal y Sueldos informa que la
Profesora Goette Norma Beatriz legajo Nº 36863, se desempeñó como Profesora Titular Exclusiva
por concurso en la cátedra "Filosofía Moderna” en la Escuela  de Filosofía desde el 04-09-2019 al
08-09-2024, con prórroga de su designación hasta el 30 de septiembre de 2024 y en un cargo de
Profesora Titular Exclusiva Interina en la cátedra “Filosofía moderna” en la Escuela  de Filosofía,
desde el 01 de Octubre al 1 de noviembre 2024.

Que en orden 21 del expediente de referencia se anexa la RD-2024-1658-E-UNC-DEC#FFYH con
la designación antes mencionada.

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 19 de noviembre de 2024, aceptó su renuncia
definitiva a partir del 01 de noviembre de 2024.

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: ACEPTAR la renuncia definitiva de la Prof. Prof. GOETTE, NORMA BEATRIZ legajo
Nº 36863 al cargo de Profesora Titular Exclusiva Interina en la cátedra “Filosofía moderna” de la
Escuela  de Filosofía a partir del 01 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS



DIECINUEVE DÍAS  DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Febrero de 2025
	numero_documento: RHCD-2025-1-E-UNC-DEC#FFYH
		2025-02-07T12:01:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-10T02:27:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-10T02:27:06-0300
	GDE UNC




